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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, adskillelse og tildækning af fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask med sæbe og engangspapir.
Hygiejne: Rengøring: Der nedlægges forbud med produktion og
markedsføring. Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud
fremsendt. Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen
ved kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Følgende er konstateret: I bardiskområde fremstår kølemontre
med kager med indtørret snavs, samt skimmellignende hvide
plamager på og i bunden af rist i kølemontrens bund. I
kanterne hvor glaslåger lukker, ligger større mængder af snavs
og fødevarer. I køleskab med drikkevarer fremstår bunden i
køleskab med klistrerede væsker, sidestykkerne fremstår med
indtørrede hvide væsker og kanterne fremstår med en større
mængde snavs. Blender til frosne jordbær fremstår med
indtørrede jordbærrester både indvendig og udvendig. Toppen
til isknuser, hvor isterningerne placeret fremstår med fedtet
overflade. Håndtag, lister og indvendig del af døren til lille
fryser fremstår med mørk snavs. Små køleskabe med vin
fremstår med indtørrede væsker langs siderne og mørk snavs i
kanter ved låger.
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I køkken fremstår lister i enkelte køleenheder med mørk snavs og ventilationsriste i opvaskeområde fremstår
mørke af støv.
Virksomheden begynder rengøring med det samme.
Billededokumentation taget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får gjort rent.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud. Virksomheden
er vejledt om, at ophævelse af forbud sker på Fødevarestyrelsens kontrolbesøg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken med
bordoverflader, gasblus, friture, emhætte og opvaskemaskine, samt køle- og frost rum med ventilation.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra sidste
kontrolbesøg til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jvf. www.cvr.dk og
fødevareaktiviteter.


